SESI
PELO FUTURO DO TRABALHO

cONSELHO REGIONAL DO SESI/RR

ATO DE APROVAÇÃO N. 011/2022

A Presidente do Conselho Regional do SESI/RR, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o que foi deliberado, em plenário, na Trecentésima Vigésima Reuniäo

Ordináia,

RESOLVE:

APROVAR o Balancete do Departamento Regional do SESI/RR
referente ao mês de novembro de 2022;

APROVAR Proposição CR/sESI/RR n° 009/2022 Relatório Técnico
de Inventário de Bens Móveis e Imóveis do SESI/RR.

Registre-se, dé-se ciência e cumpra-se.

Boa Vista-RR, 21 de dezembro de 2022.

zabel.cistina térrelrs kawa
Presidene do Conselho Régidnal do SESI/RR

COM1

SERVIÇO sOCIAL DA INDUSTRIA Departamento Regional de Roraima
Av. Brigodeiro Eduardo Gomes, 3710 Aeroporto - CEP 69 310 005 Tel.: (95) 4009-1801/ Fax: 4009-1808

Site: www.sesir.org.br- E-mail: gab.sesirr@sesi.org.br- Boa Vista, Roraima

(SEST

{ "type": "Document", "isBackSide": false }